
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 6 del 15-03-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  116   del   15-03-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

 

OGGETTO:  APPALTO DEI LAVORI DENOMINATI "IMPIANTO NATATORIO IN VIALE DELLA 

REPUBBLICA  2° STRALCIO  LOTTO 1 CON RISERVA DI AGGIUDICAZIONE DEI 

LAVORI AFFERENTI AI LOTTI 2 E 3 SECONDO LA PROCEDURA DI CUI ALL'ART. 

63 COMMA 5 DEL D.LGS. 50/2016  AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALLESITO 

DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISITI. 
 
CIG  

 

 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

Premesso che: 

-    con determinazione n. 929 in data 29.11.2017 la C.U.C. ha indetto la gara per l’affidamento dei   

lavori denominati “Impianto natatorio in Viale della Repubblica – 2° stralcio – lotto 1 con riserva 

di aggiudicazione dei lavori afferenti ai lotti 2 e 3 secondo la procedura di cui all’art. 63 comma 

5 del d.lgs. 50/2016”; 

- entro i termini stabiliti dalla procedura di gara (09.02.2018 ore 12,00) sono pervenute le offerte 

delle ditte: 

 

 NOME INDIRIZZO CITTA’ 

1 I.TEC. S.R.L. COSTRUZIONI 
GENERALI 

Via Marsara n. 4 
 

35010 - Villa del Conte (PD)  

2 KOSTRUTTIVA S.C.P.A. 
(Consorzio stabile) 

Via Ulloa, 5 30175 - Marghera (VE)  

3 CONSORZIO STABILE ALVEARE 
NETWORK 

Via Puccini, 25/B 36100 - Vicenza -  

4 COSTRUZIONI PERREGRINI SRL in 
RTI con 

Via Quintino Sella, 4 20121 - Milano -  

 AR.CO. LAVORI S.C. Cons. Via Argirocastro, 15 48122 - Ravenna -  

5 NBI S.P.A. Via Giulio Vincenzo 
Bona, 65 

00156 ROMA 

6 LOVISOTTO GIANCARLO S.R.L.  in 
RTI con 

P.zza Vittorio 
Emanuele III, 17/A 

31010 – Mareno di Piave 
(TV) 

 S.I.C.E. SRL Via Lisbona, 3 35127 - Padova 
 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 6 del 15-03-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

- con propria determinazione n. 53 del 12.02.2018 è stata nominata la Commissione di Gara, per 

la valutazione dei requisiti di ammissione, secondo le regole stabilite dalla delibera di G.C. n. 

192 del 5.12.2016.  

 

Visti gli allegati verbali di gara n. 1 per le sedute del 12 febbraio, 21 febbraio e 26 febbraio 

2018, n. 2 per la seduta del 12 marzo 2018, con i quali la Commissione di gara ha esaminato i 

documenti contenuti nella Busta A “Documentazione Amministrativa” dei concorrenti e ne ha 

disposto l’ammissione all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e 

tecnico-professionali. 

 

Ritenuto pertanto di approvare i Verbali n. 1 e n. 2 della Commissione di gara di cui sopra; 

 

Visto lo Statuto Comunale. 

 

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i. 

Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore. 

Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con 

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015. 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 36/2018 del 29.12.2017 di nomina del Responsabile della 

Centrale Unica di Committenza; 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare gli allegati verbali di gara n. 1 e n. 2 della Commissione di gara nominata per 

l’appalto dei lavori denominati “Impianto natatorio in Viale della Repubblica – 2° stralcio – 

lotto 1 – con riserva di aggiudicazione dei lavori afferenti ai lotti 2 e 3 secondo la procedura 

di cui all’art. 63 comma 5 del D.Lgs. 50/2016, parti integranti del presente provvedimento; 

 

2. di ammettere, in esito alle valutazioni effettuate dalla Commissione di gara,  i concorrenti: 

 

plico Concorrente 

1 I.TEC. S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI 

2 KOSTRUTTIVA S.C.P.A. 
(Consorzio stabile) 

3 CONSORZIO STABILE ALVEARE NETWORK 

4 COSTRUZIONI PERREGRINI SRL in RTI con AR.CO. LAVORI S.C. 
Cons. 

5 NBI S.P.A. 

6 LOVISOTTO GIANCARLO S.R.L.  in RTI con S.I.C.E. SRL 
 

3. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione 

Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi 

dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 al fine di consentire l’eventuale 

proposizione del ricorso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 120 del codice del processo 

amministrativo; 

 

4. di dare avviso, contestualmente alla pubblicazione, ai concorrenti mediante PEC del 

provvedimento che determina l’ammissione alla procedura di affidamento all’esito della 

valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali; 

 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 6 del 15-03-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

1. dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto non 

è necessario acquisire il parere di regolarità contabile; 

 

2. di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis 

del D. Lgs. 267/2000. 

 

 
 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 Alban Marzia 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993) 

 
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87) 

 
 
 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 6 del 15-03-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO 

 

 

 

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO 
Provincia di Padova 

 

 

COPIA 

Reg. Gen. n.  116   del   15-03-2018 

 

DETERMINAZIONE SETTORE 
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

 

OGGETTO:  APPALTO DEI LAVORI DENOMINATI "IMPIANTO NATATORIO IN VIALE DELLA 

REPUBBLICA  2° STRALCIO  LOTTO 1 CON RISERVA DI AGGIUDICAZIONE DEI 

LAVORI AFFERENTI AI LOTTI 2 E 3 SECONDO LA PROCEDURA DI CUI ALL'ART. 

63 COMMA 5 DEL D.LGS. 50/2016  AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALLESITO 

DELLE VALUTAZIONI DEI REQUISITI. 
 
CIG  

 
 
 
 


